I[MPHHATO

Ha MeJ1arorn4eckoM CoBeTe
IMpotoxon Ne 1 ot 31.08.2023r.

 YTBEPXK/IEHO

wit MBJIOV «Honasizkaii»
‘P.U6atTynmuHa
\6% O/ or 31.08.2023r.

XOJIOAHBIH NEePHOX

Pexum nuss MBJIOY  «Jlercknii can «HMonapizkaii» ropoxa Byuncka BynHckoro MyHHnunaasHoro paiior
Pecny6mxn TaTaperan»

PexxuMHbIe Tpoueccsl
/xapaKTep JesITeJIbHOCTH

2 rpynna
paHHero
BO3pacTa

Ieppas
Maagwas
rpynna

Bropas
mUafwas
rpynna

Cpennsisi
rpynna

Crapuas
rpynna

Ioarorosure
Hasl K WIKOJI
rpynna

ITpueM BOCITUTAHHHUKOB, YTPEHHHIA
(GUIBTP, OCMOTP, TUrMeHHYECKHE
MPOLEYPBI, HIPBI

07:00-07:55

07:00-07:55

07:00-07:55

07:00-07:55

07:00-08:10

07:00-08:1C

VTpeHHss THMHACTHKA, B TOM
YHCJIE Ha CBEXKEM BO3IyXe (s
CTapIIero A0LKOJILHOTO
BO3pacTa)

07:50-08:00

07:50-08:00

07:50-08:00

07:50-08:00

08:05-8:15

08:05-08:1:

CoBMecTHas AeATENbHOCTh
nejarora ¢ IETbMH, IBUraT UIpbl
MaJIO# MOJBHIKHOCTH

08:00-8:10

08:00-8:10

08:15-08:20

08:15-08:2(

I'uruennyeckue. mpoueaypsi,
caMo00CTy)KHBaHHE

08:00-08:20

08:00-08:20

08:10-08:20

08:10-08:20

| 08:20-08:25

08:20-08:2:

IToaroroBka k 3aBTpaKy, 3aBTpaKk

08:20-08:45

08:20-08:45

08:20-08:40

08:20-08:40

08:25-08:40

08:25-08:4(

[CMruesyecKue Npouemyphl,
Y TpeHHu# Kpyr

08:40-09:00

08:40-09:00

08:40-09:00

08:40-09:00

I'MrueHuYeckue mpouesyphl,
CamocTosiTenbHas Urposas
[IeATeNLHOCTD

(cBoGOIHOE BpEMs)

08:45-09:00

08:45-09:00

3aHATHA

09:00-9.35

09:00-09:35

09:00-09:45

09:00-09:50

09:00-10:10

09:00-10:5C

CamocTosTenbHas Urpopas
[IeSATETLHOCTD
(cBoGoaHOE Bpems)

09:35-09:45

09:35-09:45

IMoaroToBka Ko 2-My 3aBTPaKy.
2-1 3aBTpaK

09:45-10:00

09:45-10:00

09:45-10:05

09:50-10:05

10:10-10:20

10:10-10:20

T'uruen. mpouemypsl,
caMo00CiTy)KUBaH)E, TMOATOTOBKA

K TpOryJike

10:00-10:10

10:00-10:10

10:05-10:15

10:05-10:15

10:20-10:30

10:55-11:00

Ilporynka Ha CBEXeM BO3MIyXe
(HabuoieHus, TPY, UIPbI)

10:10-11:25

10:10-11:25

10:15-11:40

10:15-11:45

10:30-12:00

11:00-12:0%




BosBpaluenue ¢ nporyiku,
TMTHEH. NPOLeIypbl,
€aM0o006CITy)KMBaHHE

11:25-11:40

11:25-11:40

11:40-11:55

11:45-11:55

12:00-12:15

12:05-12:1%

IMoaroroska k 06exy, o6en

11:40-12:10

11:40-12:10

11:55-12:25

11:55-12:25

12:15-12:40

12:15-12:4(

IMoaroToBka Ko CHY, AHEBHOMH COH

12:10-15:10

12:10-15:10

12:25-15:10

12:25-15:10

12:40-15:05

12:40-15:0¢

IMocTeneHHslIi moabeMm,
3aKaJIMBAOLIHE MPOLELYPbI,
THTHEH. IPOLIEAYPHI,
npounakTHyeckas THMHACTHKA

15:10-15:35

15:10-15:35

15:10-15:35

15:10-15:35

15:05-15:30

15:05-15:3(

Ml”pbl, 3aHATHS, JOIOJHUTEIbHOE
06pa30331-me, COBMECTHas
AEATENBHOCTb IeJiarora ¢ JI€TbMH

15.35.-16:00

15.35.-16:00

15.35.-16:10

15:35-16:10

15:30-16:10

15:30-16:10

[MoaroToBka K yIoTHEHHOMY
MOJIAHHUKY,
YIUIOTHEHHBIH TOJIIHUK

16:00-16:25

16:00-16:25

16:10-16:30

16:10-16:30

16:10-16:30

16:10-16:3(

Hrpsl, 3ansTus,
Lmnonﬂmemnoe obpa3oBanue,
COBMECTHas AEATENLHOCTh
mejarora ¢ A€TbMH

16.25-16.55

16.25-16.55

16.30-16.50

16.30-16.50

16.30-17.00

16.30-17.00

Beuephuii kpyr

16:50-17:00

16:50-17:00

17:00-17:10

17:00-17:10

I'Mruennyeckue mpoueaypsl,
MOJATOTOBKA K

TIPOTYJIKE.

IMporynka Ha CBeXeM BO3LyXe
(HabmoneHus, TPy A, UrPbI)

16:55-19:00

16:55-19:00

17:00-19.00

17:00-19.00

17:10-19:00

17:10-19:00

VX0 BOCIMTAHHUKOB M3 JI€TCKOTO
caja B

COMPOBOXAEHHH poauTeNeii
3aKOHHbIX

Npe/CTaBUTENEH )

Jlo 19:00

Jlo 19:00

o 19:00

Jo 19:00

Ilo 19:00

JHo 19:00




